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Sinema ve Tiyatro Kitapları
Vertigo Etkisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Vertigo Etkisi yayını türkçedir. Vertigo Etkisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Alfred Hitchcock’un “Vertigo” filminden ve aynı zamanda sinemada kullanılan bir teknik olan “Vertigo Efekti”nden adını alan çalışmamız, sanal çağın hızına kapılıp kaybolan insanlığın yaşadığı baş dönmesinin izlerini aramaktadır. Vertigo Etkisi, sanal bir dünyaya evrildiğimiz içinde bulunduğumuz zamanda sadece sinemayı ilgilendiren bir durum değildir. Çünkü insanın dokunduğu her alanda bu karşı konulamaz etkiyi görmek mümkün. Ancak kimin ne kadar bu etkinin farkında olduğu elbette değişkenlik gösterir ve bu baş döndürücü Vertigo Etkisi, her yönüyle analiz edilmesi gereken bir problemdir. Problem ne kadar net bir şekilde resmedilirse çözüme de o kadar yakın oluruz. Özellikle sinemanın görsel kabiliyeti bu baş döndürücü etkiyi anlamamız için önemli araçlardan biridir.
Vertigo Etkisi’nin en önemli yönünü sinema oluşturmaktadır ve bu çalışmanın görünürdeki tartışma konusu sinemadır. Fakat kitaptaki tüm tartışmaların asıl aktörü temelde insanın kendisidir. Bu nedenle sinemanın toplumsal etkisi ile beraber, görünmeyen diğer etkenlerin bireyin düşüncelerinde ve davranışlarında meydana getirdiği dönüşümler çalışmamızdaki birçok yazıda tartışılmıştır. Biz de bu bağlamda aşağıdaki soruları cevaplamaya çalıştık.
Sinema, ne değildir?
Sinema bize ne söyler?
Sinema neden kültür endüstrisinin en güçlü aktörüdür?
Sinema, neden en güçlü kültür taşıma ve aktarma aracıdır?
Sinema toplumsal bir aktör olarak nasıl kullanılır?
Tüketim toplumunun tüketicisi sinemada nasıl görünür?
Sinema bir sanat mı bir tasarım aracı mı?
İnsanın arayışında sinema nerede duruyor?
Sinemanın dili nasıl anlaşılmalıdır?
Gerçeklik ile kurgu nasıl yer değiştirdi?
Beyaz Perde gerçekten beyaz mı?
Hollywood’un birçok farklı amaçla kullanılan proje alanı olduğunu kaç kişi bilir?
Film, sadece film midir?
Bir film nasıl okunmalıdır?
Filmlerdeki alt metinler bize ne söyler?
Neden herkes bir film veya ekran tiplemesine dönüştü?
İdeolojiler filmlerde nasıl görünür, nasıl betimlenir?
Tüm bu soruların cevapları ve daha fazlası Vertigo Etkisi kitabında…
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Vertigo Etkisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sinema ve Tiyatro Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Vertigo Etkisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Kral Lear (Kod:6-G-8) kitabını indir [PDF ve ePUB]
21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Macbeth kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Haziran 2022








Oyunlar/Otoyolda Piknik-Padişah-ı Hali Osman kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Şubat 2022








Ortaoyunu 1.-2. Cilt Kutulu kitabını indir [PDF ve ePUB]

6 Nisan 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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